JORNAL OFICIAL
Estado da Paraíba

MUNICÍPIO DE IBIARA

EDIÇÃO ESPECIAL – Ano II                                09 DE ABRIL DE 2018.                                      SEMANA LXVIII

Prefeito Constitucional – Francisco Nenivaldo de Sousa

Editor Chefe – (Cargo Vago)
Instituído pela Lei 444/2017.

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

DECRETO LEGISLATIVO 02/2018

“Dá nome à Rua Vereador José
Vitorino dos Santos.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DE IBIARA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por Lei, faz saber que o plenário aprovou e fica

promulgada o presente Projeto de Lei:

Art. 1º. Dá o nome de RUA VEREADOR JOSÉ VITORINO DOS SANTOS
à Rua Projetada, localizada atrás do Açougue Público, no Centro
desta cidade.
Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário.

Ibiara – PB, 09 de abril de 2018.

JAIRO ALVES PEREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL